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W poniedziałek, 15 września, zamiar ubiegania się o stanowisko burmistrza Iławy w
nadchodzących wyborach samorządowych oficjalnie potwierdziła na swoim
społecznościowym profilu Bernadeta Hordejuk, kandydatka do objęcia funkcji włodarza
miasta z ramienia Platformy Obywatelskiej. 

Dziś przedstawiamy naszym Czytelnikom sylwetkę i hasło wyborcze Bernadety Hordejuk, tym samym
rozczpoczynając cykl przedwyborczych publikacji naszego serwisu.

Na plakacie wyborczym kandydatki Platformy Obywatelskiej dostępnym na jej profilu w serwisie
Facebook czytamy:

"Iławianom oferuję swój profesjonalizm, wiedzę i doświadczenie, zdobyte w ostatnich latach w czasie
pracy w samorządach wszystkich szczebli oraz instytucjach europejskich, a Iławie - ożywczą zmianę i
cywilizacyjny awans". 

Poniżej przedstawiamy sylwetkę kandydatki oraz szczegóły dotyczące funkcji publicznych, które
dotychczas pełniła.



Data urodzenia - 1964 Stan cywilny - mężatka, dwoje dzieci Wykształcenie - wyższe: Menedżer
Sportu oraz Mistrz Zarządzania Sportem (absolwentka Akademii Rolniczej w Szczecinie, UW,
Wyższej Szkoły Biznesu i Administracji w Gdyni i AWF w Poznaniu). Ma też uprawnienia Członka Rad
Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa. Przebieg kariery zawodowej/pełnione funkcje: Dyrektor
Iławskiego Centrum Kultury oraz Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji Sekretarz miasta
Iławy (2006-2008) Zastępca burmistrza Iławy (2008-2011) Radna Powiatu Iławskiego (2006-2010)
Obecnie przewodnicząca Klubu Radnych PO w Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego,
gdzie pełni funkcję przewodniczącej Komisji Ochrony Zdrowia, Polityki Społecznej, Rodziny i Sportu i
członkini Komisji Strategii Rozwoju. Członkini Kongresu Władz Lokalnych i Regionalnych Rady
Europy, a także przewodnicząca Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.
Doradca-koordynator w Starostwie Powiatowym w Iławie (od 2011 roku).

W związku z inauguracją kampanii wyborczej zwróciliśmy się do Bernadety Hordejuk z kilkoma
pytaniami.

Info Iława: Prosimy o rozwinięcie terminu "ożywcze zmiany". Jakie zmiany uważa Pani za potrzebne
w Iławie? Czy gdyby wygrała Pani wybory, to dokonałaby Pani również zmian personalnych na
najważniejszych stanowiskach?

Bernadeta Hordejuk: Iława postrzegana jest jako nowoczesne i przyjazne miasto, ale wciąż
potrzebuje zmian. Jeśli mówię o zmianach, to w pierwszej kolejności mówię o zmianach jakościowych
i systemowych.

Jaki jest Pani plan na rozwój Iławy i na osiągnięcie awansu cywilizacyjnego naszego miasta?

Najbliższe 4 lata, w związku z możliwością sięgnięcia po rekordowe środki z Unii Europejskiej, będą
dla nas najważniejsze. To ogromna szansa, którą trzeba wykorzystać. Jeśli zostanę burmistrzem
Iławy, deklaruję przede wszystkim podtrzymanie inwestycyjnego tempa i dalsze zmiany w miejskiej
przestrzeni z udziałem funduszy europejskich. Jestem doświadczonym samorządowcem, na co dzień
zajmuję się tematyką unijną i już dziś wiem, jak to zrobić. Powoli będę ujawniać szczegóły mojego
programu wyborczego, mojego „Pakietu zmian dla Iławy”. Będzie to moja odpowiedź na bieżące i
dalekosiężne potrzeby mieszkańców naszego miasta.

Czy spodziewa się Pani emocjonalnej, ostrej kampanii wyborczej, w której nie zabraknie
personalnych ataków, czy jednak, Pani zdaniem, będzie ona merytoryczna?

Moja kampania będzie poważna i merytoryczna. To już widać. Iława potrzebuje dziś przede
wszystkim spokoju, rozwoju i dalszych zmian, a nie sporów i wojennej propagandy.

Czy jeśli w Iławie zostałaby zorganizowana debata przedwyborcza, to wzięłaby Pani w niej udział?

Swój udział w debacie uzależniam od przebiegu samej kampanii.

Dziekujemy.

Zapraszamy do śledzenia cyklu naszych przedwyborczych publikacjii. W kolejnych artykułach
będziemy przedstawiać również sylwetki i wywiady z innymi kandydatami, którzy startują w wyścigu
o stanowisko burmistrza Iławy.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/51503-bernadeta-hordejuk-oficjalnym-kandydatem-po-na-stanowisko-burmistrza-i
lawy


